
 

 

ZÁPIS 
z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

podle § 31 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek: 

 

Vykonávání a provádění technického dozoru investora při realizaci stavby „Celková výměna 

elektroinstalace v objektu U Dubu čp. 1194, Jirkov – společné prostory a školní družiny ; 

Výměna osvětlení v jídelně MěÚSS ul. U Dubu 1562, Jirkov, Rekonstrukce řídícího systému 

MaR 2. ZŠ Jirkov, ul. Studentská 1427“ 
konaného dne 13.3.2019 (VZ č. 17/2019) 

 

Poptávány byly firmy: 

- Ing. Marian Trubiroha, Petra Bezruče 300, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 71820582 

- Jaroslav Dubský, Dvořákova 1123, 432 01 Kadaň, IČ: 04794621 

- Viktor Motlík, Kaňkov 8, 434 01 Braňany, IČ 75225484 

- Ing. Karel Černý, Dukelská 892, 441 01 Podbořany, IČ 06616941 

 

Nabídku podaly firmy:  

- Ing. Karel Černý, Dukelská 892, 441 01 Podbořany, IČ 06616941 

- MT PROJEKT Klášterec s.r.o., Osvobození 143, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 07136838 

- SupCon s.r.o., Jiráskova 337, 432 01 Kadaň, IČ 06872441  

 

Z účasti se omluvily firmy:  Viktor Motlík 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

Nabídky firem: 

 

1. Ing. Karel Černý     cena bez DPH   87 600,-  Kč 

      cena vč. DPH    87 600,-  Kč (není plátce DPH) 

 

2. MT PROJEKT Klášterec s.r.o.  cena bez DPH   77 000,- Kč 

      cena vč. DPH    93 170,- Kč  

 

3. SupCon s.r.o.    cena bez DPH   65 000,- Kč 

      cena vč. DPH    65 000,- Kč (není plátce DPH) 

 

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek provedla hodnocení nabídek, posoudila obsah nejvýhodnější 

nabídky a doporučuje zadat realizaci akce firmě SupCon s.r.o., se sídlem Jiráskova 337, 432 01 

Kadaň, IČ 06872441, z důvodu splnění podmínek zadání a  předložení nejnižší cenové nabídky. 

 

 


